RELACAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 016/2014

NOTA DE EMPENHO N° 06253/2014 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNCAO MOTIVO DA VIAGEM N2 DA NOTAFISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNPJ CREDOR DA VIAGEM VALOR
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 134176 24/06/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 134429 24/06/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3376 24/06/2014 NF 04.961.640/0001-19 |Posto Minuano Campo Largo Ltda. Combustivel RS 79,99
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 65839 25/06/2014 NF 03.637.333/0001-14 |LANCHONETE TOSCAN LTDA. Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3462 27/06/2014 NF 09.136.379/0001-36 |ANTONIO ANDREIV Alimentagdo RS 14,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272061 27/06/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 120,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 69103 01/07/2014 NF 02.391.505/0001-50 |[Churrascaria e Lanchonete Estancia Velha Ltda. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 61221 01/07/2014 NF 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPPRZAK & CIA. LTDA.-ME. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 10.761 01/07/2014 NF 06.045.416/0001-02 |CALIFORNIA AUTOMOTIVOS LTDA. Combustivel RS 148,14
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3765 01/07/2014 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 15,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CONGRESSO 37515 01/07/2014 NF 81.251.407/0001-93 |LANCHONETE E PASTELARIA DEA LTDA. Alimentagdo RS 43,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-23 DIRETORA/SAUDE CONGRESSO 135664 01/07/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 23,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-24 DIRETORA/SAUDE CONGRESSO 53114 01/07/2014 NF 75.988.246/0001-12 |MAHLE & CIA. LTDA. Combustivel RS 140,05
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-24 DIRETORA/SAUDE CONGRESSO 560512 01/07/2014 NF 76.454.743/0001-01 |OLIVEIRA & RADECKI LTDA. Alimentagdo RS 5,50
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 135142 03/07/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 24,60
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 135171 03/07/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 50.883 03/07/2014 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 118,14
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7514 03/07/2014 NF 13.391.483/0001-44 |NK COMERCIO ALIMENTICIO LTDA. Alimentagdo RS 13,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 17350 03/07/2014 NF 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 133330 03/07/2014 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272064 03/07/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 100,00
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITAGAO 5356 03/07/2014 NF 07.149.961/0001-01 |M. C. DILLENBURG & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 67,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 66141 04/07/2014 NF 03.637.333/0001-14 |LANCHONETE TOSCAN LTDA. Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 916 07/07/2014 NF 18.346.907/0001-72 |RAFAEL PEGORARO - ME. Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 11022 07/07/2014 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentagdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272070 07/07/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 100,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 61294 08/07/2014 NF 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPPRZAK & CIA. LTDA.-ME. Alimentagdo RS 14,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 78376 08/07/2014 NF 02.521.380/0001-35 |Giraldi Fonseca & Fonseca Ltda. Alimentagdo RS 26,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7745 08/07/2014 NF 13.821.130/0001-37 |Lanchonete Duas Meninas Ltda. Alimentagdo RS 20,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4573 08/07/2014 NF 01.755.451/0001-00 |VILMA APARECIDA ROSA E CIA. LTDA. Alimentagdo RS 60,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 60967 09/07/2014 NF 07.370.826/0001-91 |lvone Lopes Aires e Cia. Ltda. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 78396 09/07/2014 NF 02.521.380/0001-35 |Giraldi Fonseca & Fonseca Ltda. Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 61387 09/07/2014 NF 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPPRZAK & CIA. LTDA.-ME. Alimentagdo RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2842 09/07/2014 NF 08.313.567/0001-20 |COSTELAO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. Combustivel RS 120,05
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 133612 18/07/2014 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 12,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 17533 18/07/2014 NF 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 133619 18/07/2014 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272088 18/07/2014 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 111,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 136768 19/07/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 94387 19/07/2014 NF 00.388.102/0001-26 [Neori Belle & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 136776 19/07/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6819 19/07/2014 NF 77.090.751/0001-70 [VISSOTO & CIA. LTDA. Combustivel RS 60,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB/COSEMS 448518 20/07/2014 NF 84.821.198/00001-64 |BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 13,75
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 61023 21/07/2014 NF 07.370.826/0001-91 |Ivone Lopes Aires e Cia. Ltda. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 12540 21/07/2014 NF 07.104.692/0001-67 |J.J. BETTEGA & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 61671 21/07/2014 NF 79.335.345/0001-56 [ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. - ME. Alimentagdo RS 22,00
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RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4731 21/07/2014 NF 14.826.350/0001-16 |POSTO PITANGAO LTDA. Combustivel RS 74,74
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-23 DIRETORA/SAUDE CIB/COSEMS 37671 22/07/2014 NF 81.251.407/0001-93 |LANCHONETE E PASTELARIA DEA LTDA. Alimentacdo RS 21,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-24 DIRETORA/SAUDE CIB/COSEMS 49228 22/07/2014 NF 04.098.904/0001-52 [RESTAURANTE AROMA MINEIRO LTDA. - EPP Alimentagdo RS 25,52
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-25 DIRETORA/SAUDE CIB/COSEMS 448595 22/07/2014 NF 84.821.198/00001-64 [BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentacdo RS 16,50
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-26 DIRETORA/SAUDE CIB/COSEMS 28794 22/07/2014 NF 03.566.285/0001-10 [AUTO POSTO JARDIM GUARANY LTDA. Combustivel RS 117,03
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-27 DIRETORA/SAUDE CIB/COSEMS 3959 22/07/2014 NF 01.230.460/0001-79 |LORENZON HOTEIS LTDA. Alimentacdo RS 15,40
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3799 23/07/2014 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3800 24/07/2014 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 15,00
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAGAO 137458 27/07/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 15,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE VISITA TECNICA 137470 27/07/2014 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 42,80
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE VISITA TECNICA 49293 28/07/2014 NF 04.098.904/0001-52 [RESTAURANTE AROMA MINEIRO LTDA. - EPP Alimentagdo RS 115,93
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-23 DIRETORA/SAUDE VISITA TECNICA 15841 28/07/2014 NF 78.405.644/0001-57 |AUTO POSTO BORDIGNON LTDA. Combustivel RS 80,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-24 DIRETORA/SAUDE VISITA TECNICA 11625 28/07/2014 NF 10.932.955/0001-30 |AM RESTAURANTE E CHURRASCARIA LTDA. Alimentagdo RS 14,20
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 31471 28/07/2014 NF 00.105.470/0001-10 |S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 46697 28/07/2014 NF 00.107.829/0001-98 |GENEVERSON MARTELLO & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8.928 28/07/2014 NF 04.244.054/0001-53 |AUTO POSTO ROSA LTDA. Combustivel RS 97,60
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAGAO 39722 29/07/2014 NF 82.396.557/0001-58 |IVANOR GIACOMELLI Alimentagdo RS 15,00
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAGAO 4228 29/07/2014 NF 07.221.067/0001-03 |C. B. E. EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA. Hospedagem RS 82,50
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1295 31/07/2014 NF 14.987.524/0001-22 |Claudio dos Santos Braga & CIA LTDA. ME. Alimentagdo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 31508 31/07/2014 NF 00.105.470/0001-10 |S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8964 31/07/2014 NF 04.244.054/0001-53 |AUTO POSTO ROSA LTDA. Combustivel RS 97,63
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITAGAO 5386 01/08/2014 NF 07.149.961/0001-01 |M. C. DILLENBURG & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 64,50
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITAGAO 9019 02/08/2014 NF 04.244.054/0001-53 |AUTO POSTO ROSA LTDA. Combustivel RS 50,02
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITAGAO 7895 02/08/2014 NF 76.080.357/0001-99 [Hotel Plaza Cascavel Ltda. Hospedagem RS 152,00
R$ 3.116,59

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 116,59

Coronel Vivida, 05/08/2014

Pagina 2 de 2

Oeliton Deoclides




